РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2015г. № 280-п

Об утверждении состава городской межведомственной комиссии по

профилактике правонарушений

В целях совершенствования деятельности по обеспечению

правопорядка, во исполнение распоряжения Губернатора Кемеровской

области от 13.06.2006 № 11-рг «О создании областной межведомственной

комиссии по профилактике правонарушений (в редакции от 02.06.2009 № 88-

рг), руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Утвердить состав городской межведомственной комиссии по

профилактике правонарушений, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Мысковского городского округа от 09.10.2013 № 1935-п «Об утверждении

состава городской межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений» (в редакции от 05.02.2014 года № 199-п, от 25.03.2014 №

531-п, от 08.05.2014 года № 882-п, от 21.07.2014 № 1648-п).

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Носов И.В.) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского

городского округа.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по управлению

аппаратом администрации Г.М. Пушную.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

Приложение

                                              к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 13.02.2015 № 280-п

Состав

городской межведомственной комиссии по

профилактике правонарушений

№

п/п

Ф.И.О. Должность

1 2 3

1 Пушная Гульнара Муратовна Заместитель главы Мысковского

городского округа по управлению

аппаратом администрации,

председатель комиссии

2 Дудкина Светлана Михайловна Заместитель главы Мысковского

городского округа по национальной

политике, заместитель председателя

комиссии

3 Щигирева Юлия Валерьевна Главный специалист отдела  по

делам ГО и ЧС, ВМП и работе с

правоохранительными органами,

секретарь комиссии

4 Неверов Константин Николаевич Заместитель начальника Отдела

МВД России по г. Мыски, член

комиссии (по согласованию)

5 Коваль Светлана Александровна  Председатель МКУ «Управление

образованием Мысковского

городского округа» член комиссии

6 Колчев Сергей Робертович Начальник отдела  по делам ГО и

ЧС, ВМП и работе с

правоохранительными органами,

член комиссии

7 Рудакова Людмила Владимировна Директор ГКУ «ЦЗН города

Мыски», член комиссии (по

согласованию)

8 Цвира Евгений Николаевич Начальник межрайонного МРО

УФСКН РФ по Кемеровской

области, член комиссии (по

согласованию)

9 Падолица Сергей Анатольевич Начальник филиала по городу

Мыски ФКУ УИИ ГУФСИН России

по Кемеровской области, член

комиссии (по согласованию)

10 Вечканова Ирина Александровна Начальник отдела по работе с

общественностью и национальным

вопросам, член комиссии

11 Дурновцев Вячеслав Владимирович Начальник МБУ «Управления по

физической культуре, спорту и

туризму Мысковского городского

округа», член комиссии

12 Букина Татьяна Васильевна Начальник управления социальной

защиты населения Мысковского

городского округа, член комиссии

13 Негода Алексей Сергеевич - начальник МКУ «Управление

культуры и молодежной политики

Мысковского городского округа»,

член комиссии

14 Чмыхалов Олег Валерьевич Директор МАУ МГО  «Мыски-

Медиа», член комиссии

15 Краснов Евгений Алексеевич Депутат Совета народных депутатов

Мысковского городского округа,

член комиссии (по согласованию)

Заместитель главы Мысковского городского округа

по управлению аппаратом администрации                                      Г.М. Пушная